
Szpital Bielański w Warszawie
http://bielanski.bip-e.pl/sbw/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/6204,ZP-352016-Ogloszenie-o-przet
argu-nieograniczonym-na-odbior-transport-i-unieszkod.html
03.05.2024, 18:41

ZP-35/2016 Ogłoszenie o przetargu
nieograniczonym na odbiór, transport i
unieszkodliwienie odpadów medycznych
pochodzących z działalności Szpitala Bielańskiego
w Warszawie

Warszawa: Odbiór, transport i unieszkodliwienie odpadów medycznych pochodzących z
działalności Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-35/2016)
Numer ogłoszenia: 46633 - 2016; data zamieszczenia: 26.04.2016
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego
 zawarcia umowy ramowej
 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Szpital Bielański im. Ks. J. Popiełuszki Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej , ul. Cegłowska 80, 01-809 Warszawa, woj. mazowieckie, tel.
022 5690247, faks 022 8341820.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bielanski.bip-e.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór, transport i
unieszkodliwienie odpadów medycznych pochodzących z działalności Szpitala Bielańskiego
w Warszawie (ZP-35/2016).



II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Zamówienie
podzielono na 2 części: 1.1. Odbiór, transport i unieszkodliwienie odpadów medycznych o
kodach 18 01 02, 18 01 03, 18 01 06, 18 01 08, 18 01 09 1.2. Obiór, transport i odzysk
odpadów o kodzie 18 01 04 2. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawiera nr
4 do SIWZ.

II.1.5)

 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.10.00-2, 90.52.40.00-6, 90.51.33.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga złożenia wadium w wysokości:
5.300,00 zł. (słownie: pięć tysięcy trzysta i 00/100 złotych), w tym: - część 1: 5.000,00 zł. -
część 2: 300,00 zł. W przypadku Wykonawców zagranicznych Zamawiający dokona
przeliczenia waluty obcej na PLN, na podstawie średniego kursu złotego w stosunku do
walut obcych określonego w tabeli kursów A średnich walut obcych Narodowego Banku
Polskiego na dzień zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej. W przypadku, gdy w dniu publikacji ogłoszenia NBP nie opublikował
średnich kursów walut, należy przyjąć pierwszy opublikowany po tej dacie średni kurs
NBP

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW



III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że: 1) w
zakresie części 1: posiada zgodę właściwego organu na prowadzenie
działalności w zakresie: odbioru, transportu oraz unieszkodliwienia odpadów
medycznych, w tym niebezpiecznych zgodnie z ustawą o odpadach z dnia 14
grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2014, poz. 21). 2) w zakresie części 2: posiada: a) wpis
do rejestru prowadzonego przez Marszałka Województwa Mazowieckiego w
myśl art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (Dz. U. z 2013,
poz. 21) w zakresie transportu odpadów o kodzie 18 01 04, chyba, że
przedsiębiorca posiada ważną decyzję na transport odpadów wystawioną w
myśl poprzednich przepisów ustawy o odpadach przez właściwego Starostę, b)
ważne zezwolenie na zbieranie odpadów o kodzie 18 01 04, wydanych na
podstawie poprzednich przepisów ustawy o odpadach lub posiadania
zezwolenia na zbieranie odpadów, o których mowa w art. 232 ustawy z dnia 14
grudnia 2012 roku o odpadach (Dz. U. z 2013, poz. 21), c) ważne zezwolenie na
odzysk odpadów o kodzie 18 01 04, wydanych na podstawie poprzednich
przepisów ustawy o odpadach lub posiadania zezwolenia na przetwarzanie
odpadów, o których mowa w art. 232 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o
odpadach (Dz. U. z 2013, poz. 21) Za spełnienie warunku określonego w pkt
6.2.1 SIWZ, Zamawiający uzna złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu i dokumentów, o których mowa w pkt 7.1.2 i 7.1.3
SIWZ

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych wymagań, których
spełnienia wykonawca zobowiązany jest wykazać. Za spełnienie warunku
określonego w pkt 6.2.2 SIWZ, Zamawiający uzna złożenie oświadczenia o
którym mowa w pkt 7.1.1 SIWZ

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych wymagań, których
spełnienia wykonawca zobowiązany jest wykazać. Za spełnienie warunku
określonego w pkt 6.2.3 SIWZ, Zamawiający uzna złożenie oświadczenia o
którym mowa w pkt 7.1.1 SIWZ

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych wymagań, których
spełnienia wykonawca zobowiązany jest wykazać. Za spełnienie warunku
określonego w pkt 6.2.3 SIWZ, Zamawiający uzna złożenie oświadczenia o
którym mowa w pkt 7.1.1 SIWZ

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych wymagań, których
spełnienia wykonawca zobowiązany jest wykazać. Za spełnienie warunku
określonego w pkt 6.2.4 SIWZ, Zamawiający uzna złożenie oświadczenia o
którym mowa w pkt 7.1.1 SIWZ

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE
ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w
art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu
należy przedłożyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w
szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1
ustawy, należy przedłożyć:



oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru
lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.
24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania
ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o
tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE
DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM
WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi
odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć:

inne dokumenty

1. Zaświadczenie wydane przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska
(właściwy miejscowo dla spalarni), potwierdzające że spalarnia w której będą
unieszkodliwiane odpady medyczne zakaźne jest eksploatowana i spełnia wymogi
w zakresie prowadzenia pomiarów wielkości emisji, a ich standardy są
dotrzymane - dotyczy części 1. Uwaga: niniejszy dokument musi odzwierciadlać
aktualny status instalacji na dzień składania ofert, z zastrzeżeniem: wystawiony



nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; 2. wykaz
instalacji Wykonawcy, zawierający odległość instalacji od siedziby
Zamawiającego oraz posiadane wolne moce przerobowe - dotyczy części 1

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:

IV.2.2)

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

 

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty,
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

2. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w
następujących przypadkach: a) gdy konieczność wprowadzenia zmian będzie następstwem
zmiany stawki VAT, przy czym zmianie ulegnie kwota VAT i kwota brutto; b) zmian
powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację
przedmiotu zamówienia; c) zmian treści o charakterze informacyjno-instrukcyjnym,
niezbędnych dla sprawnej realizacji przedmiotu zamówienia, w szczególności zmian
dotyczących Wykonawcy lub Zamawiającego, zmiany osób upoważnionych do kontaktów,
zmiany osób odpowiedzialnych za potwierdzenie prawidłowej realizacji zamówienia wraz z
numerami telefonu, faksu, adresu poczty elektronicznej, adresów korespondencyjnych; d)
konieczności wprowadzenia zmiany w odniesieniu do podwykonawców (na zasadach
określonych w § 6. e) zmiany miejsca instalacji unieszkodliwiającej odpady, w przypadku
gdy nowa lokalizacja nie będzie położona dalej od wskazanej w postępowaniu
przetargowym ZP-35/2016. f) awarii instalacji, przy spełnieniu warunku o którym mowa w
ppkt e)

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych
warunków zamówienia: www.bielanski.bip-e.pl



Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Szpital
Bielański im. ks. Jerzego Popiełuszki SP ZOZ, Dział Zamówień Publicznych, ul. Cegłowska
80, 01-809 Warszawa, Pawilon H, pokój 106.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
05.05.2016 godzina 10:00, miejsce: Szpital Bielański im. ks. Jerzego Popiełuszki SP ZOZ,
Dział Zamówień Publicznych, ul. Cegłowska 80, 01-809 Warszawa, Pawilon H, pokój 106.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania
ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Odbiór, transport i unieszkodliwienie odpadów medycznych o
kodach 18 01 02, 18 01 03, 18 01 06, 18 01 08, 18 01 09.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Odbiór, transport i
unieszkodliwienie odpadów medycznych o kodach 18 01 02, 18 01 03, 18 01 06, 18
01 08, 18 01 09.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.10.00-2, 90.52.40.00-6, 90.51.33.00-9.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem
zamówienia:

1. Cena - 98

2. Termin płatności - 2

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Obiór, transport i odzysk odpadów o kodzie 18 01 04.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Obiór, transport i



odzysk odpadów o kodzie 18 01 04.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.10.00-2, 90.52.40.00-6, 90.51.33.00-9.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem
zamówienia:

1. Cena - 93

2. Czas reakcji - 5

3. Termin płatności - 2

Pliki do pobrania
SIWZ ZP-35 (opubl. dn. 26.04.2016 r.) docx, 319.22 KB, 26.04.2016

Odpowiedź na zapytania 1 wraz z informacją o zmianie terminu składania ofert (opubl. dn.
04.05.2016 r.) docx, 202.69 KB, 04.05.2016

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty ZP-35/2016 (opubl. dnia 09.05.2016 r.) doc, 225 KB,
09.05.2016

Metadane

Data publikacji : 26.04.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Szpital Bielański w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Maciej Harowicz

Osoba udostępniająca informację:
Maciej Harowicz Dział Zamówień Publicznych

Poprzedni Strona
Następny Strona

http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15477/SIWZZP35.docx
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15477/SIWZZP35.docx
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15529/04052016Odpowiedznapytanie-1.docx
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15529/04052016Odpowiedznapytanie-1.docx
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15529/04052016Odpowiedznapytanie-1.docx
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15552/09052015Ogloszenieowyborzenajkorzystniejszejofertybip.doc
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15552/09052015Ogloszenieowyborzenajkorzystniejszejofertybip.doc
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15552/09052015Ogloszenieowyborzenajkorzystniejszejofertybip.doc
http://bielanski.bip-e.pl/sbw/changelog/6204,dok.html
http://bielanski.bip-e.pl/sbw/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/6202,ZP-342016-Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-dostawe-glatirameru-i-interf.html
http://bielanski.bip-e.pl/sbw/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/6202,ZP-342016-Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-dostawe-glatirameru-i-interf.html
http://bielanski.bip-e.pl/sbw/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/6209,ZP-402016-Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-wykonanie-przebudowy-i-napra.html
http://bielanski.bip-e.pl/sbw/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/6209,ZP-402016-Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-wykonanie-przebudowy-i-napra.html

